



Slutstenen ApS

Lindebjergvej 11, Lindebjerg

4300 Holbæk

CVR-nr. 28895615

Årsrapport 2019/20

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2021

Palle Larsen
Dirigent

Slutstenen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Slutstenen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Slutstenen ApS Lindebjergvej 11, Lindebjerg 4300 Holbæk
Telefon	59461103
E-mail	Bjerghytten@larsen.mail.dk
CVR-nr.	28895615
Stiftelsesdato	11. juli 2005
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Palle Larsen, Adm. direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	59446577
E-mail	info@rgh.dk
Hjemmeside	www.rgh.dk
CVR-nr.	19720705

Slutstenen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering af tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 104.265, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 13.105.551, og en egenkapital på kr. 12.233.011.

Årets samlede resultat er mindre tilfredsstillende, dog i overensstemmelse med det forventede. Regnskabsåret har været præget af planlagte omkostninger til projektudvikling i datterselskaber, væsentlige låneomlægninger, istandsættelse af ejendomme og afskrivninger på kapitalandele i associerede virksomheder samt opkøb af nye aktiver. Det forventes at kommende regnskabsår, som følge af salg af aktiver og almindelig drift, vil udvise et tilfredsstillende resultat for hele koncernen med selskaber og en heraf følgende styrkelse af soliditet og kapitalgrundlag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Slutstenen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-316.825	-371.819
Personaleomkostninger	1	-120.106	-51.500
Driftsresultat		-436.931	-423.319
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		546.007	872.294
Andre finansielle indtægter	2	221.757	27.927
Nedskrivning af finansielle aktiver		-175.237	0
Finansielle omkostninger	3	-69.968	-372.277
Resultat før skat		85.628	104.625
Skat af årets resultat		18.637	168.112
Årets resultat		104.265	272.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		237.196	872.294
Overført resultat		-132.931	-734.557
Resultatdisponering		104.265	272.737

Slutstenen ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.262.799	2.418.647
Kapitalandele i associerede virksomheder		941.855	425.000
Finansielle anlægsaktiver		3.204.654	2.843.647
Anlægsaktiver		3.204.654	2.843.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.281.045	10.149.168
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		797.234	675.237
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		238.671	220.034
Andre tilgodehavender		539.391	513.635
Periodeafgrænsningsposter		10.417	10.066
Tilgodehavender		9.866.758	11.568.140
Likvide beholdninger		34.139	0
Omsætningsaktiver		9.900.897	11.568.140
Aktiver		13.105.551	14.411.787

Slutstenen ApS

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.064.654	1.827.458
Overført resultat		10.043.357	10.176.288
Udbytte for regnskabsåret		0	135.000
Egenkapital		12.233.011	12.263.746
Gæld til banker		0	234.695
Langfristede gældsforpligtelser		0	234.695
Gæld til banker		0	722.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		734.580	996.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.960	178.933
Kortfristede gældsforpligtelser		872.540	1.913.346
Gældsforpligtelser		872.540	2.148.041
Passiver		13.105.551	14.411.787
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	119.968	51.500
Pensioner	95	0
Andre omkostninger til social sikring	43	0
	<u>120.106</u>	<u>51.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	185.673	6.119
Renteindtægter associerede virksomheder	23.134	0
Andre finansielle indtægter	12.950	21.808
	<u>221.757</u>	<u>27.927</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	28.949	29.055
Anre finansielle omkostninger	41.019	343.222
	<u>69.968</u>	<u>372.277</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Slutstenen ApS har afgivet en støtteerklæring og træder tilbage for de øvrige kreditorer overfor de koncernforbundne selskaber Everstone ApS og Sportsbyens Træningscenter A/S.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

DK Kapital, løber indtil 1. marts 2021, split leasing mdr. ydelse kr. 4.995.